



METROPOLITAN WASHINGTON AIRPORTS AUTHORITY

IFB-18-34124 Convert Underground Fuel Storage Tanks to Aboveground Storage

May 13, 2019

Questions and Answers

Notice: Questions may have been edited for clarity and relevance.

1. **Question:** Ref: Spec. Section 014000-7, para.3.a-states that a fulltime QCM is required to be onsite throughout construction with no other duties. Can the General Superintendent perform the duties of the QCM? Please clarify?

Answer: General Superintendent can perform the duties of QCM.

2. **Question:** Is a fulltime Safety Engineer, with no other duties, required for this project?

Answer: No